

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

K & C Thisted ApS

Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

CVR-nr. 36 72 52 81

Årsrapport for 23. april 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6/10 2016


Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 23. april 2015 - 30. juni 2016	9
Balance 30. juni 2016	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K & C Thisted ApS Munkgårdkvarteret 211 7400 Herning
	Binavn: Kylling & Co. Thisted ApS
	CVR-nr.: 36 72 52 81
	Hjemsteds- kommune: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	Første regnskabsår: 23. april 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Stefan Langvad Claus Märcher Jensen
Revision	Rådgivning & Revision A/S True Møllevej 5 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af sandwichbutik.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -312.473 anses for mindre tilfredsstillende.

Det negative resultat skyldes bla. mange omkostninger i forbindelse med opstarten, idet det er selskabets første regnskabsår.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119.

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres gennem egen indtjening de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 23. april 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> (14 mdr.)
Bruttofortjeneste		1.040.310
Personaleomkostninger	1	-1.422.372
Afskrivninger		-9.859
Driftsresultat		-391.921
Finansielle indtægter	2	0
Finansielle omkostninger	3	-8.687
Ordinært resultat før skat		-400.608
Skat af årets resultat		88.135
Årets resultat		-312.473
 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		-312.473
Disponeret i alt		-312.473

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>
Indretning af lejede lokaler		34.464
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.674
Materielle anlægsaktiver		50.138
Anlægsaktiver		50.138
Fremstillede varer og handelsvarer		67.213
Varebeholdninger		67.213
Tilgodehavender fra salg		621
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavende selskabsskat i sambeskatning		88.825
Andre tilgodehavender		204.298
Tilgodehavender		293.744
Likvide beholdninger		102.872
Omsætningsaktiver		463.829
Aktiver i alt		513.967

Balance 30. juni 2016

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-312.473
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Egenkapital	4	<u>-262.473</u>
Hensættelse til udskudt skat		690
Hensatte forpligtelser		<u>690</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		301.103
Gæld til tilknyttede virksomheder		308.558
Selskabsskat		0
Anden gæld		166.089
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>775.750</u>
Gældsforpligtelser		<u>775.750</u>
Passiver i alt		<u>513.967</u>
Eventualposter mv.	5	

Noter til årsrapporten

0 Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsvirksomhed.

	2015/16
1 Personaleomkostninger	(14 mdr.)
Lønninger	1.371.790
Pension	0
Andre omkostninger til social sikring	50.582
	<u>1.422.372</u>

2 Finansielle indtægter

Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder 0

3 Finansielle omkostninger

Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder 8.348

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	50.000	0	0	50.000
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		-312.473		-312.473
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 30. juni 2016	<u>50.000</u>	<u>-312.473</u>	<u>0</u>	<u>-262.473</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter mv.

Leasing

Selskabet har indgået leasingaftale med en restforpligtelse på TDKK 65.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.